Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Pádua e José Lu-
cas de Souza Construtora Eireli.. O B J E TO : Contratação de empresa
para construção de muro de concreto ciclópico, na Rua José Procópio
Sales, nº26, Santa Afra, Santo Antônio de Pádua/RJ.
VALOR: R$41.109,14 (quarenta e um mil e cento e nove reais e ca-
torze centavos). D ATA : 04/10/2022

Id: 2432151

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº6047/2021 - EDITAL 027/2022 -
CONCORRÊNCIA
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONSTRUÇÃO DE
MURO DE CONCRETO CICLÓPICO, NA RUA JOSÉ PROCÓPIO
SALES, EM FRENTE AO Nº100, SANTA AFRA, SANTO ANTÔNIO

[...]

em frente ao nº100, Santa Afra, Santo Antônio de Pádua/RJ, para
o cumprimento do objeto e homologo o resultado do julgamento da
licitação e, em consequência da homologação adjudico o objeto à li-
citante ALFAJAM CONSTRUTORA LT D A ME, no valor global de
R$232.406,37 (duzentos e trinta e dois mil e quatrocentos e seis
reais e trinta e sete centavos), conforme mapa de preços em ane-
xo, diante dos fatos fica convocada a respectiva empresa para as-
sinatura do contrato no prazo máximo de 05 (cinco) dias.
Santo Antônio de Pádua, 03 de outubro de 2022. - Paulo Roberto